



TIEDOTE

3.1.2022

Jäähdysohjelman valokuituhanke sai myönteisen rahoituspäätöksen !

Uuden vuoden kunniaksi meillä on hyviä uutisia kerrottavana Jäähdysohjelman valokuituhankkeesta. Hanke on saanut myönteisen rahoituspäätöksen Pirkanmaan ELY-keskukselta. Hanke rahoitetaan Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelman määrärahoista ja rahoituspäätös oli hakemuksen mukainen. Näin ollen Jäähdysohjelman alueen valokuituverkon rakentaminen toteutuu! Valokuituverkon rakentaa ja siihen palvelut tuottaa Cinia Oy.

Valokuituliittymän hinnaksi tulee 1900 €+ päätelaitteet 280 € eli yhteensä 2180 euroa. Liittymän hintahan on suoraan riippuvainen liittymän ottajien lukumäärästä ja liittymän ottajia hankkeessa on 85.

Jäähdysohjelman valokuituverkkoon on mahdollista, mikäli kiinteistö sijaitsee sopivalla etäisyydellä rakennettavasta verkosta. Jäähdysohjelman hinta on kuitenkin aina vähintään 250 euroa hankeajasta liittymää kalliimpi ja lisäksi tulee huomioida kiinteistön sijainti. Tämä sen vuoksi, että jäähdysohjelmassa ei ole enää mahdollista saada EU-rahoitusta, vaan ne rakennetaan markkinaehtoisesti. Jäähdysohjelmien osalta olemme päättäneet toimia siten, että keräämme maaliskuun loppuun mennessä jäähdysohjelmasta kiinnostuneet ja sen jälkeen määrittelemme kiinteistökohtaisen jäähdysohjelman lopullisen hinnan.

Liittymänopeuksia on tarjolla kaksi

- 100/100M + IPTV hinta, kuukausihinnalla 39,80 sis. alv 24 %
- 1000/1000M+ IPTV, kuukausihinnalla 54,80 sis. alv 24 %

100/100M+ IPTV on liittymä, jolla kattaa kotitalouksien perustarpeet tiedonsiirron internetin toimivuuden, tiedonsiirron nopeuden ja tv:n näkyvyyden suhteen. 1000/1000M+ IPTV, on liittymä, jota suositellaan, jos esimerkiksi tietoliikenne vaatii paljon suurikokoisten tiedostojen siirtoa. Myös pelikäyttöön 1000/1000 on hyvä valinta. Olemme teihin yhteydessä lähiaikoina ja teemme liittymäsopimukset kanssanne.

Verkon yksityiskohtainen ja kiinteistökohtainen suunnittelu käynnistyy tammikuussa ja rakentamaan päästään heti kun keliolosuhteet sen sallivat. Verkko on valmis vuoden 2022 loppuun mennessä.

Lisätietoja:

Ari Juvakka

ari.juvakka@virrat.fi



maaseuturahasto

050 3131 990



MAASEUTU.FI